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با شاعران

سفری سخت از روی قلب دانشگاه به 	 
صدر سکوی قهرمانی

وحید ریاضی، ســرگروه تیم اعزامی دانشجویان 
دانشــگاه فردوســی بــه مســابقات فرمــول یــک 
ایتالیاســت. او ابتــدای صحبــت مان اشــاره ای 
می کند به ماجرای شــکل گیری ایــن تیم و روند 
ساخت »سورنا« و می گوید: تیم 14 نفره »سورنا« 
از مهر ســال 95 شــکل گرفته اســت و تلاشــش 
هم در زمینه ســاخت یــک خــودروی فرمول یک 
دانشجویی بود. در دی 96 موفق شدیم »سورنا« 
را در دانشــگاه فردوســی مشــهد بــا همراهــی 
استادان و اعضای هیئت علمی دانشگاه و کمک 
حامیان مالــی رونمایی کنیم. در بــازه دی 96 تا 
خرداد 97 نیــز، این خودرو فرایند تســت و عیب 
یابــی را گذرانــد تا ایــن که در مــاه گذشــته، بعد 
از طــی مشــکلات فــراوان از جملــه ایراداتی که 
گمرک به حمل برخی قطعات همراه خودرو می 
گرفت، توانستیم »سورنا« را به ایتالیا برسانیم و در 
مسابقاتی که در شــهر وارانوی این کشور برگزار 

می شد، شرکت کنیم. 
به گفته وی، این مسابقات بزرگ ترین و معتبرترین 
رقابــت  دانشــجویی جهــان در ایــن حوزه اســت و 
حتی موسســه رتبه بندی QS ، رتبه اول مسابقات 
آکادمیک را بــه این رقابت اختصاص داده اســت. 
برترین داوران و شرکت کنندگان از سراسر جهان 
در کنار روسای شــرکت های بزرگ خودروسازی 
مانند لامبورگینی، فیات، دالارا، آلفــا و... در این 
رقابت ها حضور دارند. برگزارکننده آن ســازمان 
SAE، بزرگ ترین مجموعه خودروسازی جهان از 
آمریکاست و امسال کشور ایتالیا به عنوان متولی 
برپایی رقابت ها انتخاب شده است. این مجموعه با 
38سال سابقه، بزرگ ترین و معتبرترین مسابقات 
را در ایــن بخــش و در چند کلاس متفــاوت برگزار 
می کند و ایران برای نخســتین بار است که در این 

مسابقات شرکت می کند.
ریاضی در ادامه به تشریح کیفیت حضور و مسابقه 
دادن تیم »ســورنا« می پــردازد و می گویــد: تیم ما 
دوشادوش رقبایی با سال ها سابقه به میدان رفت 
و توانســت عنوان بهترین تیم ســال اولــی را از آن 
خود کند. نکته این جاســت که تیم هایی که برای 
اولین سال در چنین رقابت های جدی و حرفه ای 
حضور پیدا می کننــد، نمی توانند بازرســی های 
فنی مسابقه را با موفقیت بگذرانند ولی خوشبختانه 
تیم ایران هم بازرســی هــای فنی را بــا موفقیت از 
ســرگذراند و هم توانســت به خوبی از عهده چهار 
مولفه تعیین شده برای مسابقه برآید و رتبه خوبی 
را کسب کند. جالب است بدانید، سورنا  در بخش 

تســت صدای اگزوز رتبــه اول، در آزمایش مصرف 
ســوخت و بازدهی رتبه ســوم، در تست استقامت 
رتبه چهاردهم و در بازرسی های فنی مسابقات رتبه 
دوم را کسب کرد. در مجموع، تیم دانشجویی ایران 
در جمع 88 تیم شــرکت کننده در این مســابقات 

بیست و سوم شد.

تیم شگفتی ساز 5 نفره مسابقات 	 
به اعتقاد وی، اولین تجربه ها بســیار ســخت و پُر 
از آزمون و خطا هســتند ولی این رقابت ها تجربه 
ای بسیار ارزشمند برای او و هم تیمی هایش بوده 
است. این دانشجوی دانشــگاه فردوسی مشهد 
تاکید می کند: با وجود تمام سختی های رسیدن 
به این مســابقات، همه اعضای تیم، تلاش دارند 
این مسیر علمی را در سال های آینده ادامه دهند 
و این هدف ممکن نمی شود، مگر با حمایت مادی 

و معنوی از این گروه.
وی نقبی می زند به بعضی دشــواری ها و بیان می 
کند: از جمله مشکلات ما این بود که از تیمی 14 
نفره، تنها چهار دانشــجو و یک استاد جواز حضور 
در این مسابقات را دریافت کردند و 9نفر از اعضای 
تیم را بازگرداندند. در حالی که طبق اســتاندارد، 
تعداد اعضــای تیم های حاضر در این مســابقات، 
کمتر از 25 نفر نیســت و یکی از شگفتی های این 
مسابقات برای دیگر تیم های رقیب و حتی داوران 
مسابقات این بود که تنها 5عضو داشتیم و با وجود 
همین تعداد اندک هم به موفقیت دســت یافتیم. 
ریاضی درباره دورنمای آینده این تیم توانمند نیز 
چنین می گوید: بچه ها با اشتیاق در پی آن هستند 
تا سال بعد با قدرت بیشتر در این مسابقات ظاهر 
شوند، چون درباره یک ســری مولفه ها و مباحث 
اطلاعــات و تجربه کافی نداشــتیم و ایــن مصاف 
ما را آماده کــرد تا بدانیــم در دور بعــد چطور بهتر 
عمل کنیم. بــرای ادامه راه مــان نیازمند حمایت 
های جدی مالی هستیم، بالاخره تیم دانشجویی 
اســت و محدودیــت هایــی دارد و نمــی توانیم هر 
ســال از جیب خودمان هزینه کنیم تــا در رقابتی 

شرکت کنیم.
این دانشــجوی موفق اضافه می کنــد: با بروبچه 
های اعزامی به مســابقات تصمیم گرفتیم تجربه 
حاصل از ایــن دوره حضور را به دیگــر گروه های 
فعال در ایــن حوزه انتقــال دهیم. آن چه مســلم 
اســت هر ســال با حضور چندین کشــور با سابقه 
در ایــن زمینه ســطح مســابقات بالاتر مــی رود. 
نمایندگان رسمی سازمان SAE برای برپایی این 
رقابت ها، به ترتیب کشــورهای آمریــکا، آلمان، 
ایتالیا، انگلیس و ژاپن و البته چند کشور دیگر به 

صورت غیررسمی تر هستند.

توان و خلاقیت، برگ برنده تیم ما بود  	 
ریاضی همچنین تصریح می کند: تجربه نشــان 
می دهد در فضای دانشــگاهی مــا ظرفیت های 
خوبی وجود دارد که باید غنیمت شــمرده شــود 
و مواجهــه بــا دیگــر تیــم ها بــه مــا نشــان داد که 
کارهای دانشجویان دیگر کشــورها به رغم همه 
امکاناتی که در اختیار دارند اغلب خلاقیت و توان 
علمی بالایی ندارند. به نظر من ایــران می تواند 
نمایندگی برگزاری این مســابقات را از سازمان 
SAE بگیــرد و ما حضــوری فعــال در ایــن عرصه 

داشته باشیم.
وی در ادامه به چگونگی تامین هزینه های ساخت 
»ســورنا« و البتــه حضــور این تیــم دانشــجویی در 
مســابقات ایتالیا اشــاره و بیان می کنــد: مخارج 
حضور این تیم پنــج نفره)به عــلاوه آن 9 نفری که 
به مسابقات نرســیدند( را خودمان تامین کردیم و 
هیچ کس در این زمینه کمک مالی نکرد. مجموع 
هزینه تهیه و تولید خودرو با لوازم یدکی نیز حدود 
85 میلیون تومان شد و هزینه ارسال خودرو به مبلغ 
30 میلیون تومان را یک شــرکت به عنوان حامی 
مالی تقبل کرد و هزینه برگشــت را هــم که حدود 
40 میلیون تومان بود، دانشگاه فردوسی برعهده 
گرفت. البته دانشگاه و تعدادی از شرکت های فعال 

در این عرصه با ما همراهی زیادی داشتند.

 »سورنا«؛ »آچار فرانسه« رقابت ها	 
ریاضی اظهار می کند: همین مســابقات به نوعی 
پل ارتباطی ما با دانشــجویان و پژوهشگران دیگر 
کشورهای دنیا بود و تبادلات علمی خوبی در همین 
فرصت میان ما انجام شد و از اغلب آن ها برای سفر 

به کشورمان نیز دعوت کردیم.
بزرگ ترین حسرت او و هم تیمی هایش این بود که 
کیفیت حضورشان در این مسابقات با دیگر رقبای 
شان در یک ســطح نبود؛» بقیه تیم ها برای رفت و 
آمد و حضورشان در این رقابت ها کمترین دردسر 
را داشــتند. اعضای تیم های دیگر می توانســتند 
در حین برگــزاری رقابت از شــرکت مورد حمایت 
خودشــان درخواســت تهیــه، طراحــی، تعویض، 
خرید یا جایگزینی قطعات را داشــته باشند و ما از 
این امکان محروم بودیم. ایــن محدودیت ها برای 
ما بسیار دشوار بود، اما خوشحالم که نتیجه خوب 
بود و توانستیم نمایندگان خوبی برای کشورمان 
باشیم.« او خاطره جالبی هم از این مسابقات دارد و 
تعریف می کند: برای خودمان هم جالب بود که هر 
کدام از تیم ها به مشکل مکانیکی در خودروی خود 
برمی خوردند سراغ بچه های تیم ما می آمدند و به 
قولی ما »آچار فرانسه« رقابت ها شده بودیم. یعنی 
در واقع، ما را به عنوان فنی ترین تیم می شناختند.
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مشهد

2539
تایباد

2739
تربت جام

2538
تربت حیدریه

2535
درگز

2841
سبزوار

2742
قوچان

1836
نیشابور

2439

حــالا 26ســالی از درگذشــت اســتاد حــاج 
حســین یگانــه )کربلایــی حســین(، یکی از 
ماندگارتریــن چهره هــا و نام های موســیقی 
مقامــی خراســان می گــذرد. او بــه گــواه 
شمســی   1297 متولــد  ســجلی اش، 
در روســتای داغیــان از توابــع قوچــان بــود. 
تحصیــلات ابتدایی خــود را در مکتــب خانه 
گذرانــده و مــدرک ششــم نظــام قدیــم را در 
همان روســتا گرفته بود، استاد یگانه در کنار 
کار کشاورزی به آرایشــگری و طبابت سنتی 
نیز اشــتغال داشــت، وی در ایام جوانی قریۀ 
داغیان را ترک کرد و به مدت هفت ســال در 
روستای تیتکانلو زندگی کرد.  در آن روزگار 
اســتاد با دوتار آشــنایی مختصری داشــت و 
به ســبک قدیم دوتار می نواخــت، می گویند 
یــک روز مهمان ناآشــنایی به خانــۀ او می آید 

در حالی که استاد یگانه مشغول نواختن بود، 
دوتــار را از او می گیــرد، کوک می کنــد و یک 
مقام می نــوازد، چنان که حســین یگانه دوتار 
زدن خود را فراموش می کند و شیفته کار این 
مهمان ناآشنا می شود که مردی به نام جوزانی 
بوده اســت. حســین یگانــه در آن زمان اســم 
استاد جوزانی را زیاد شنیده بود اما هیچ وقت 
خودش را ندیده بود. همین دیدار باعث شد، 
یگانه به مدت ســه ماه شاگرد اســتاد جوزانی 
شود و نواختن دوتار را ماهرانه و استادانه از او 
فرا گیرد. استاد علاوه بر نواختن دوتار دارای 
صدایــی گرم و رســا بود بــه ویژه وقتــی در کار 
نمایشگری از قبیل شبیه خوانی، هیئت های 
مذهبــی و... همراهی می کــرد. همچنین با 
هنر نقالی آشــنایی کامل داشــت و شاهنامۀ 
فردوســی را به خوبی می خواند. او دارای دو 
همسر و 11 فرزند بود  و از میان فرزندانش، 
و  موســی الرضا  یگانــه«،  محمــد  »اســتاد 

حمیدرضا این هنر وی را دنبال کردند. 

                          یادداشت         

روح ا... بابایی صالح

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اجتماعی 
مجلس شورای اسلامی

ضرورت سرمایه گذاری 
و اشتغال زایی در حاشیه شهرها 

با هدف کاهش آسیب ها
حاشیه نشینی محصول نابرابری هایی است که در سطوح 
متفاوت، بافتی غیر رسمی را در امتداد شهرها شکل می 
دهد. اما عمده دلایلی که این نابرابری را شکل می دهند، 

ریشه در عوامل اقتصادی دارند.
نکته این جاست که این پدیده با همه عوامل و بسترهایش، 
خود به آســیب ها و پدیده های پرچالــش دیگر منجر می 
شــود. ارتباط معنادار حاشیه نشــینی با برخی از آسیب 
های اجتماعی از جمله اعتیاد، قاچاق، سرقت و ... قابل 
بررسی است. در واقع ضعف جدی در سطح برخورداری 
از رفاه اجتماعی و فردی، حاشــیه شــهرها را به مناطقی 
مستعد برای انواع ناهنجاری ها و آسیب های اجتماعی 
تبدیل کرده است. توامان ساکنان این بافت ها به واسطه 
نابرابری های اجتماعی که با آن ها دست و پنجه نرم می 
کنند، نوعی نارضایتی دارند که در ابعاد بزرگ تر آســیب 

ها می تواند آثار مخربی بر جای بگذارد.
اما این پدیده تنها منحصر به کلان شهرهای ایران نیست 
و در اقصی نقاط جهان، شــهرهای بزرگ، بــار این پدیده 
را بر دوش می کشــند. نــوع نگاه بــه این پدیــده و چرایی 
پیدایش آن در هر شــهر و کشــور موضوعی اســت که باید 
مدنظر باشد و مورد کارشناســی قرار بگیرد. بهره گیری 
از ظرفیــت ســازمان های مردم نهــاد در کنــار نهادهــای 
دولتی خدمات رســان از جمله راهکارهایی اســت که به 

توانمندسازی مناطق حاشیه نشین کمک می کند.
اما یکــی از نگرانی هــای موجــود در ایران، جریــان رو به 
رشد حاشیه نشــینی و مشــکلات اجتماعی، اقتصادی، 
فرهنگی، امنیتی و زیســت محیطی فراوان ناشــی از آن 
است. شرایط امروز در این حوزه به گونه ای است که دیگر 

نمی توان وجود این پدیده را انکار کرد.
متاسفانه این مقوله در کشور ما سال ها مسکوت مانده، 
متولیــان امر به توســعه وســیع و چشــمگیر ایــن پدیده، 
واکنش هــای به موقع نشــان ندادند و همین باعث شــد 
امروز شاهد تشدید و دوگانگی در جامعه شهری، افزایش 
فاصله طبقاتی و بسیاری از مشکلات دیگر باشیم. آن چه 
مسلم است این پدیده نیازمند توجهی جدی است، چرا 
که این معضل به هر حال جزئــی از واقعیت های موجود 
به شــمار می رود کــه دیگر نباید نادیده انگاشــته شــود. 
مســئولان و متولیان امر به وجود این پدیده اذعان دارند 
اما نکته این جاست که آن را در اولویت خود نمی بینند و 
برنامه های شان حول چالش های این بخش، به کندی 

پیش می رود.
مناطق حاشــیه نشــین به دلیل ضعف امکانــات و هویت 
ناپایــدار، دارای ظرفیــت های اشــتغال و تولیــد مطلوب 
نیست. در این سال ها نیز برای سوق دادن سرمایه ها به 
این بافت ها، اقدامات موثری انجام نگرفته است. قاعدتا 
اتخاذ برنامه ها و رویکردهای تشویقی می توانسته در این 

زمینه موثر واقع شود که متاسفانه مدنظر نبوده است.
برهمین اساس اکنون، اشتغال برای ساکنان بافت های 
حاشیه ای یک دغدغه جدی به شمار می آید. بسیاری از 
آن ها ، روزها عازم مرکز شهر می شوند تا کاری دست و پا 
کنند اما به دلیل نداشتن تخصص و آموزش کافی، عمدتا 
به کار دست فروشی، پهن کردن بساط، سیگار فروشی، 
کار در میدان تره بار، مشاغل ساختمانی و ... می پردازند. 
در بستر این مشــاغل که بعضا کاذب است و درآمد کافی 
تولید نمی کند، فرد ناگزیر است دست به تخلف و جرمی 

بزند تا بتواند منابع مالی بهتری برای خود تامین کند.
مهاجرت یکی از پیامدهای ایجاد فقر محسوب می شود. 
افرادی که در روستاها و شهرهای گوناگون از توان مالی 
مناسب برخوردار نیستند، برای ایجاد تغییر در زندگی و 
بهبود وضع اقتصادی خانواده به کلان شهرها و شهرهای 
صنعتی مهاجرت می کنند، زیــرا در این مناطق امکانات 
رفاهــی کمتــر از دیگــر شهرهاســت و از طرفــی شــانس 

اشتغال زایی و کسب درآمد برای آنان بیشتر می شود.
از ســویی، یکی ازرویکردهای مهم متولیان امر در زمینه 
توجه به این پدیده، باید مرور ریشــه های آن باشد. بخش 
بزرگی از مهاجرت روستاییان به شهرها و در نتیجه حاشیه 
نشینی آنان، ریشه در فقر و از بین رفتن ظرفیت های مولد 
روســتا دارد. اگر بخواهیم این موج را که هر روز بزرگ تر 
می شود مهار کنیم، باید ســامانی به دلایل و انگیزه های 

این بحث بدهیم.
اما نکته دیگر آن که،  بررسی ها نشان می دهد، دستیابی 
به رشد درآمد ســرانه در مناطق گوناگون کشور و کاهش 
فقــر خانوارهــای ســاکن در حاشــیه شــهرها از طریــق 
پدید آوردن فرصت های شــغلی مناســب و پایدار امکان 
پذیر خواهد شــد. حــال از آن جایــی که مناطق حاشــیه 
نشــین با وجود دارا بــودن منابع غنی انســانی، در عمده 
شاخص های اقتصادی و اجتماعی در پایین ترین سطح 
قرار دارند پس این امر ضرورت ســرمایه گــذاری، تزریق 
منابع و ایجاد برخی تسهیلات در این مناطق را دوچندان 
می کنــد. در مجموع می توان این گونــه نتیجه گرفت که 
افزایش جمعیت، توسعه شهرنشــینی، مهاجرت به ویژه 
مهاجرت های روســتا- شــهری و نبود برنامه ریزی های 
صحیح اقتصادی از جمله عواملی هستند که زمینه های 

رشد بی رویه حاشیه نشینی را فراهم آورده اند.
باید توجه داشــت که حاشــیه نشــینی پدیــده ای موقتی 
و رو بــه زوال نیســت، بنابراین باید برای حل اساســی آن 
چاره اندیشــی کرد. رفع ایــن پدیده به عزم ملــی در کنار 
توجه به ظرفیت های محلی و مشارکت مردمی نیاز دارد 
و برطرف کردن این معضل از توان یک سازمان و یک نهاد 
خارج است. در واقع در این مســیر باید ابتدا ضمن ریشه 
یابی دلایل این بحث، تلاش شود حلقه های این زنجیره 
ســامان پیدا کند. تحقق این مهم تنها در ســایه بازنگری 
در برخورد متــداول بخش دولتی و عمومــی با این پدیده 

امکان پذیر خواهد بود.

حکمت روز

امام صادق )ع(

مؤمن همواره خانواده خود را از دانش و ادب شایسته بهره مند می سازد تا همه آنان را وارد بهشت کند.
مستدرک الوسایل و مستنبط المسائل ج12، ص201، ح13881

مناجات

خواجه عبدا... انصاری

الهی! الهی یک چند به یاد تو نازیدم
 اینم بس که صحبت تو ارزیدم
الهی!  نه جز از یاد تو دل است

نه جز از یافت تو جان
پس بیدل و بی جان کی توان؟

یادنامه

# Mashhad  مشهد #
شهر و استان در شبکه های اجتماعی

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیرمسئول: محمد سعید احدیان

سردبیر: سیدعلی علوی

دفترمرکزی: مشهد، بلوارشهیدصادقی
صندوق  پستی:91735-511

تلفن: 051-37634000

نمابردبیرخانه:  05137624395
پذیرش  آگهی و اشتراک: 05137010

پیامك: 2000999

چاپ مشهد: شهرچاپ خراسان
روابط عمومی: 37009111 051
نمابرتحریریه: 37626501 051

 روزنامه خراسان رضوی: 
رتبه یک نشریات استانی

بازار روز

منبع: سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی

واحدقیمت )تومان(کالا

کیلو گرم2000گوجه فرنگی

کیلوگرم1500سیب زمینی

کیلو گرم1500پیاز زرد

کیلو گرم5500عدس کانادایی

کیلو گرم7600لوبیا قرمز

حلب 5 27600روغن نباتی جامد
کیلویی

واحدقیمت )تومان(کالا

کیلو گرم8100برنج پاکستانی درجه یک 

 بطری5750روغن مایع
 810 گرمی

کیلو گرم7250مرغ گرم

گوشت گوسفندی 
)لاشه(

کیلو گرم42000

گوشت گوسفندی
)ران بی چربی(

کیلو گرم52000

 گفت وگو با سرگروه تیم دانشگاه فردوسی که در مسابقات بین المللی  فرمول یک 
دانشجویی ایتالیا حائز عنوان برتر شد

»سورنا«ی قهرمان

»تیم دانشجویی ایران در مسابقات بین المللی فرمول یک دانشجویی ایتالیا به عنوان بهترین تیم سال اول این دوره از مسابقات انتخاب شد.« 
این خبر موفقیت آن قدر شیرین بود که بتواند قدری تلخ کامی ناشی از گرانی، قطعی برق و آب و چالش سکه و دلار را بشوید و ببرد. تیم جوان 
دانشگاه فردوسی با »سورنا«، که ساخته دست خودشان است و خودرویی در فرمول دانشجویی محسوب می شود، به مصاف 87تیم دیگر 
از 81 دانشگاه جهان رفتند و الحق گل کاشتند. این نتایج خوب و موفقیت شیرین بهانه آن شد تا پیش از رسیدن اعضای این تیم به ایران و 

در فرودگاه ایتالیا با سرگروه شان گفت وگوی کوتاهی داشته باشیم:

سعید بیابانکی، شاعر توانمند کشورمان که 
به تازگی سفری به مشهد داشته، از جوار حرم 

امام رضا)ع( این عکس را منتشر کرد.

بهروز شعیبی، کارگردان و بازیگر خراسانی که این روزها با 
سریال »گلشیفته« در شبکه خانگی حضور دارد، به بهانه 
پخش آخرین قسمت این اثر، این عکس را منتشرکرد و در 
صفحه شخصی خود نوشت: »آخرین قسمت گلشیفته هم 
منتشــر شــد... برای من تجربه متفاوتی بود و فقط با یک 

گروه خوب به این سرانجام می رسید...«

داریــوش ارجمند در گفت وگویی، جشــنواره بین المللی 
امام رضا)ع( را یک فعالیت  فرهنگی مفید دانست و گفت: 
کارهایی که در ایــن جشــنواره انجام می شــود از نظر من 
ارزشمند و قابل تقدیر هستند. بازیگر نقش ماندگار مالک 
اشتر در مجموعه امام علی)ع( در خصوص آثار هنری که در 
حوزه های دینی تولید می شود، گفت: آن چه تاکنون برای 
ائمه اطهار)ع( و به ویژه حضرت رضا)ع( ساخته شده است 
در بردارنده ارزش و جایگاه واقعی و عظمت این بزرگواران 
نیســت. نیاز اســت که توجهی ویژه به این حوزه معطوف 

شود و سطح کارها ارتقا یابد.

مرجانــه گلچیــن، بازیگــر ســینما و تلویزیــون در صفحــه 
اینستاگرام خود، خبر از آغاز پخش سریالی داد که چندی 
پیش ســعید آقاخانی به همراه جمعی از بازیگــران توانمند 
کشورمان در مشهد ساخت و نوشت:»پخش سریال طنز شب 
عید به کارگردانی آقا سعید آقاخانی با بازی جناب لولایی و 
من به زودی از شــبکه یک ســیما... این مینی سریال دارای 
قصه های متعددیه که در هر قصه تعــدادی از همکاران گل 
نقش آفرینی می کنند، ان شاء ا... که دوست داشته باشین. 

بشتابید بشتابید که غفلت موجب حسرت می شود...«
استادی که یگانه شد

ســالگرد  بهانــه  بــه 
این  اســتاد گــران قدر 
قطعه ای از آثــار او را در 
کانــال اخبار خراســان 

منتشر کرده ایم.


